25.91.10.302.0103.2680 – GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

25.91.10.304.0103.2684 – GERENCIAMENTO – AÇÕES DE TETO VIGILÂNCIA EM SAÚDE

33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOES DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) Peças e R$ 15.000,00 (quinze mil reais) Serviços

Ficando,conseqüentemente,reduzido o valor alocado na dotação orçamentária a seguir:

28.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

28.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

28.10.04.129.102.4.071–GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

[...]

BENEFICENTE DE CORUMBÁ

Partes: Secretaria Municipal de Governo, Mineração Corumbaense Reunida S.A e Associação Beneficente de Corumbá.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do CONVÊNIO, por
mais 181 (Cento e oitenta e um) dias, a contar de 01/01/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES: 2.1 - Em conseqüência do disposto na CLAÚSULA PRIMEIRA, o item 4.1
da Cláusula Quarta – Da Vigência do CONVÊNIO passará a vigorar com a respectiva redação: “O presente convênio
vigorará pelo prazo de 30 (trinta) meses e 11 (onze) dias a partir da data de sua assinatura, extinguindo-se em termo ou